Blockmontage Recknagel Eratac
410,00 EUR*
* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten
Anbieterinformationen
WSK Waffen Sprenger Kirchdorf
Hochstraße 1
93348 Kirchdorf
Bayern
Telefon:
0159-04795929
E-Mail:
Webseite:
WSK-Waffen.de
Recknagel Eratac
T4023-0022 Eratac
Hersteller: Recknagel
Modell: T4023-0022 Eratac
Kaliber: Sonstige
Zustand: neu
Abgabe nur an Inhaber einer Erwerbsberechtigung.
Beschreibung:
Alle Modelle Erhältlich!
Eratec Blockmontage 2" verlängert ideal für AR 15 und Klones
hier mit 30mm Bauhöhe 22mm mit Hebel UVP 459€ für niederige Montagehöhe für
kleiner Objektiv Durchmesser ohne MOA
Andere Modelle lieferbar Hebel ab 410€ Fest ab 349€
Sonstiges:
Blockmontagen - verlängerte AusführungDie Montagen mit 2“ und 3“-Verlängerung eignen sich für den Einsatz
auf Waffen des Typs AR15. Montagen mit 2“-Verlängerung sind ebenso geeignet für deas AR10. 95mm lange
Auflagefläche für satten und spielfreien Sitz auf der Picatinny-Schiene.
Erhältlich mit Ring-Durchmesser 30 und 34 mm in 2 unterschiedlichen Bauhöhen, ohne oder mit 20 MOA
Vorneigung. Verriegelung mittels Sicherheitshebel (Baureihe T4) oder mit Sechskantmutter (Baureihe T5).
Produktsicherheitsinformationen:
Dieses Produkt wurde vor dem 13.12.2024 auf dem Marktplatz bereitgestellt. Für Hersteller- und
Sicherheitsinformationen wenden Sie sich an den anbietenden Händler.
Ein Angebot von www.progun.de - eine Webseite des Verband Deutscher Büchsenmacher und Waffenfachhändler e.V.
VDB Geschäftsstelle: Gisselberger Straße 10 - 35037 Marburg
Telefon: +49 (0)6421 480 75-00 - Telefax: +49 (0)6421 480 75-99 - info@vdb-waffen.de
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)